
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, за отдаване под наем, обекти представляващи част от имот - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

хранене - стол в общински училища на територията на Столична община, 

Район „Възраждане“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1 от Наредбата за общинска собственост, чл.3, ал.3 от Наредбата на 

Столичен общински съвет за организиране на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична 

община и във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за откриване на процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс, за отдаване под наем за срок от 3 /три/ 

години на следните обекти, представляващи част от имот - публична 

общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общински училища на територията на Столична 

община - Район „Възраждане“, а именно:  

- Отдаване под наем на помещения за ученическо столово хранене - 

ученически стол и ученически бюфет с обща площ от 124.00 кв.м, 

находящи се в сградата на 18 СУ „Уилям Гладстон“, с адрес: гр. София, 

Район „Възраждане“, ул. „Пиротска“ № 68. За сградата е съставен АПОС 

№ 311/13.11.1998 г. Помещенията се намират в сграда с идентификатор 

68134.302.272.2 по КККР, гр. София - сграда за образование, с начална 

конкурсна наемна цена - 79,99 лева /седемдесет и девет лева и деветдесет и 

девет стотинки/ месечен наем без вкл. ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- Отдаване под наем на помещения за ученическо столово хранене - 

ученически стол и ученически бюфет с обща площ от 553.56 кв.м., 

находящи се в сградата на 30 СУ „Братя Миладинови“, с адрес: гр. София, 

Район „Възраждане“, бул. „Александър Стамболийски“ № 125-1. За 

сградата е съставен АПОС № 1632/26.06.2020 г. Помещенията се намират в 

сграда с идентификатор 68134.305.10.3 по КККР, гр. София - сграда за 

образование, с начална конкурсна наемна цена - 357.11 (триста петдесет и 

седем лева и единадесет стотинки) лева без вкл. ДДС. 

- Отдаване под наем на помещения за ученическо столово хранене - 

ученически стол и ученически бюфет с обща площ от 262.45 кв.м., 

находящи се в сградата на 32 СУИЧЕ „Св. Кл. Охридски“, с адрес: 

гр.София, Район „Възраждане“, ул. „Софроний Врачански“ № 6. За 

сградата е съставен АПОС № 293/19.10.1998 г. Помещенията се намират в 

сграда с идентификатор 68134.302.499.1 по КККР, гр. София - сграда за 

образование, с начална конкурсна наемна цена - 169.31 лв. (сто шестдесет 

и девет лева и тридесет и една стотинки) без вкл. ДДС. 

- Отдаване под наем на помещение за ученическо столово хранене - 

ученически бюфет, находящ се с обща площ от 23.40 кв.м., в сградата на 46 

ОУ „Константин Фотинов“, с адрес: гр. София, Район „Възраждане“, бул. 

„Христо Ботев“ № 109. За сградата е съставен АПОС № 986/24.03.2005 г. 

Помещението се намира в сграда с идентификатор 68134.302.90.3 по 

КККР, гр. София - сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена 

- 15.10 лв. (петнадесет лв. и десет ст.) без вкл. ДДС. 

- Отдаване под наем на помещение за ученическо столово хранене - 

ученически бюфет, с обща площ от 48.75 кв.м., находящ се в сградата на 67 

ОУ „Васил Друмев“, с адрес: гр.София, Район „Възраждане“, ул. 

„Гюешево“ № 63. За сградата е съставен АПОС № 296/20.10.1998 г. 

Помещението се намира в сграда с идентификатор 68134.305.123.1 по 

КККР, гр. София - сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена 

- 31,45 (тридесет и един лева и четиридесет и пет стотинки) лева без вкл. 

ДДС. 

- Отдаване под наем на помещение за ученическо столово хранене - 

ученически бюфет, с обща площ от 33.08 кв.м., находящ се в сградата на 76 

ОУ „Уилям Сароян“, с адрес: гр. София, Район „Възраждане“, ул. „Братя 

Миладинови“ № 9. За сградата е съставен АПОС № 711/21.06.2001г. 

Помещението се намира в сграда с идентификатор 68134.304.98.1 по 

КККР, гр. София - сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена 

- 21.34 лв. (двадесет и един лева и тридесет и четири стотинки) без вкл. 

ДДС. 

-  Отдаване под наем на помещение за ученическо столово хранене - 

ученически бюфет, с обща площ от 10.28 кв.м., находящ се в сградата на 91 

НЕГ „Проф. Константин Гълъбов“, с адрес: гр.София, Район 

„Възраждане“, ул. „Братя Миладинови“ № 2. За сградата е съставен АПОС 



№ 301/30.10.1998 г. Помещението се намира в сграда с идентификатор 

68134.304.210.1 по КККР, гр. София - сграда за образование, с начална 

конкурсна наемна цена - 6.63 лв. (шест лева и шестдесет и три стотинки) 

лева без вкл. ДДС. 

- Отдаване под наем на помещение за ученическо столово хранене - 

ученически бюфет, с обща площ от 24.75 кв.м., находящ се в сградата на 

136 ОУ „Любен Каравелов“, с адрес: гр. София, Район „Възраждане“, ул. 

„Димитър Петков“ № 116. За сградата е съставен АПОС № 240/ 19.03.1998 

г. Помещението се намира в сграда с идентификатор 68134.306.193.4 по 

КККР, гр. София - сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена 

- 15.97 лв. (петнадесет лева и деветдесет и седем стотинки) без вкл. ДДС. 

2. Във връзка с т.1 възлага на кмета на Столична община да издаде 

заповед на основание чл.3, ал.3, във вр. с чл.3, ал.6 от Наредбата на 

Столичния общински съвет за организиране на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична 

община, с която да възложи на кмета на Район „Възраждане“ - Столична 

община да утвърди конкурсна документация, за да проведе публично 

оповестен конкурс и да сключи съвместно с директора на училището 

договор със спечелилия конкурса участник. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 88 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-17344/1/09.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


